
Wilczyn, 16.05.2018 r. 

BZP.271.1.2018 

 

Wykonawcy postępowania 

Nr BZP.271.1.2018  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na Budowę chodników na terenie gminy Wilczyn, nr referencyjny postępowania 

BZP.271.1.2018. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z  29.1.2004 r.  Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.; dalej: „ustawa”) Zamawiający, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę: 

Zakład Usług Ogólnobudowlanych 

Roma Ruszkowska 

ul. 50 Lecia Kopalni Konin 23 

62-540 Kleczew 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta ww. wykonawcy/ów została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SIWZ w rozdziale XV. Oferta uzyskała w punktacji łącznej najwyższą 

liczbę punktów 100, w tym: 

1. w kryterium cena  60 pkt; 

2. w kryterium okres gwarancji  40 pkt; 

Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu nie podlegała odrzuceniu i spełniała wszystkie 

wymagania postępowania. 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy, informuje o pozostałych wykonawcach, którzy 

złożyli oferty podając nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, 

jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska, 

siedziby albo miejsca 

zamieszkania i adresy, jeżeli są 

miejscami wykonywania 

działalności wykonawców 

Liczba punktów 

w kryterium cena  

Liczba punktów 

w kryterium 

okres gwarancji 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

OGROBET Maciej Kaźmieczak 

ul. Kleczewska 72, 62-550 

Wilczyn 

54,00 40,00 94,00 

 


